
UCHWAŁA NR XXXI/153/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXIX/144/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2021 rok Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

1. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.357.903,00 zł zwiększa się o kwotę 165.000,00 zł do kwoty 
14.522.903,00 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  13.898.923,44 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
623.979,56 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie:  "1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 71.804,00 zł zostanie pokryty 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 435.000,00 zł z tytułu: 

A. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych dotyczy środków pieniężnych otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki majątkowe. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 363.196,00 zł, z następujących tytułów: 

1) spłata otrzymanych kredytów w kwocie 264.204,00 zł, 

2) spłata otrzymanych pożyczek w kwocie 98.992,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciągniętych kredytów na: 

A. sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 300.000,00 zł". 

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/153/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 497 980,00 -10 000,00 487 980,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 487 860,00 -10 000,00 477 860,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 186 720,77 44 147,03 230 867,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 147 420,77 44 147,03 191 567,80 
  4270 Zakup usług remontowych 48 140,76 -30 852,97 17 287,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 194,40 75 000,00 90 194,40 

750   Administracja publiczna 1 567 619,99 -10,03 1 567 609,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 324 479,99 -10,03 1 324 469,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 3 000,00 49 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 600,00 -10,03 49 589,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 170,00 -3 000,00 130 170,00 

852   Pomoc społeczna 739 500,00 0,00 739 500,00 
 85295  Pozostała działalność 56 000,00 0,00 56 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 270,00 270,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 -270,00 55 730,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 585,97 130 863,00 386 448,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 585,97 130 863,00 271 448,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 982,19 130 863,00 185 845,19 
         

Razem: 14 357 903,00 165 000,00 14 522 903,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/153/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2021 rok 
1 2 3 4 
1. Planowane dochody  14 451 099,00 
 bieżące  14 451 099,00 
 majątkowe  0,00 

2. Planowane wydatki  14 522 903,00 
bieżące  13 898 923,44 

 
majątkowe  623 979,56 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)  -71 804,00 
Przychody ogółem:  435 000,00 

4. Kredyty § 952 0,00 
5. Pożyczki § 952 0,00 

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 903  

7. 
Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - przychody jst z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 435 000,00 

  - środki pieniężne otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne  435 000,00 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
9. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 
10 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
11. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 1



12. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 
13. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem :  363 196,00 
14. Spłaty kredytów § 992 264 204,00 
15. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00 

16. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

17. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
18. Lokaty § 994 0,00 
19. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
20. Wykup obligacji § 971 0,00 
21. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/153/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     17 453,15 0,00 17 453,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 453,15 0,00  17 453,15 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 453,15 0,00 17 453,15 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 453,15 0,00 17 453,15 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Bejdach 17 453,15 0,00  17 453,15 
Bolesty     14 925,78 0,00 14 925,78 

600   Transport i łączność 14 925,78 0,00 14 925,78 
60016  Drogi publiczne gminne 14 925,78 0,00 14 925,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Remont drogi gminnej  nr 244, 240, 241, 242 w 
Bolestach 10 000,00 0,00 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 925,78 0,00 4 925,78 

    Remont drogi gminnej  nr 244, 240, 241, 242 w 
Bolestach 4 925,78 0,00 4 925,78 

Dawidy     13 542,88 0,00 13 542,88 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 542,88 0,00 13 542,88 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 542,88 0,00 13 542,88 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 13 542,88 

 Remont świetlicy wiejskiej w Dawidach 9 000,00 0,00 9 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 542,88 0,00 4 542,88 

 

  

 Remont świetlicy wiejskiej w Dawidach 4 542,88 0,00 4 542,88 
Hadynów     19 694,40 0,00 19 694,40 

600   Transport i łączność 15 194,40 0,00 15 194,40 
60016  Drogi publiczne gminne 15 194,40 0,00 15 194,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 194,40 0,00 15 194,40    Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 15 194,40 0,00 15 194,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 0,00 4 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 500,00 0,00 4 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 

przy drodze nr 861 4 500,00 0,00 4 500,00 

Klimy     15 593,39 0,00 15 593,39 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 593,39 0,00 15 593,39 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 593,39 0,00 15 593,39 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 593,39 0,00 15 593,39 

Zakup paneli ogrodzeniowych do ogrodzenia 
placu przy świetlicy wiejskiej w Klimach 11 593,39 0,00 11 593,39 

 

   
Zakup kostki brukowej na chodnik wokół 
budynku świetlicy wiejskiej w Klimach 4 000,00 0,00 4 000,00 

Korczówka     20 362,01 0,00 20 362,01 
600   Transport i łączność 15 362,01 0,00 15 362,01 

60016  Drogi publiczne gminne 15 362,01 0,00 15 362,01 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

 Remont dróg gminnych w Korczówce oraz 
kruszenie kamieni i betonu 4 000,00 0,00 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 362,01 0,00 11 362,01 

    Remont dróg gminnych w Korczówce oraz 
kruszenie kamieni i betonu 11 362,01 0,00 11 362,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Pokrycie dachu świetlicy wiejskiej w Korczówce 5 000,00 0,00 5 000,00 

Korczówka-
Kolonia     14 067,43 0,00 14 067,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 067,43 0,00 14 067,43 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 067,43  0,00 14 067,43 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 067,43 0,00 14 067,43 

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 14 067,43 0,00 14 067,43 

Mszanna     17 548,52 0,00 17 548,52 
600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 
(kosiarka ciągnikowa) 10 000,00 0,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 548,52 0,00 7 548,52 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 548,52 0,00 7 548,52 

4270 Zakup usług remontowych 7 548,52 0,00 7 548,52 

 
   Utwardzenie placu przy kuchni świetlicowej w 

Mszannie (kostka brukowa) 7 548,52 0,00 7 548,52 

Nowe Łepki     15 259,58 0,00 15 259,58 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 259,58 0,00 15 259,58 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 259,58 0,00 15 259,58 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 259,58 0,00 15 259,58 

 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych 

Łepkach poprzez wydzielenie części łazienkowej 15 259,58 0,00 15 259,58 

Olszanka      27 658,00 0,00 27 658,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 658,00 0,00 27 658,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 658,00 0,00 27 658,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Remont schodów przy świetlicy wiejskiej w 
Olszance 15 000,00 0,00 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 658,00 0,00 12 658,00 

 

 

  Remont schodów przy świetlicy wiejskiej w 
Olszance 12 658,00 0,00 12 658,00 

Pietrusy     16 260,99 0,00 16 260,99 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 260,99 0,00 16 260,99 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 260,9 0,00 16 260,99 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 260,99 0,00 8 260,99 

 Remont świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 8 260,99 0,00 8 260,99 
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

    Remont świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
Próchenki     30 852,97 0,00 30 852,97 

600   Transport i łączność 30 852,97 -30 852,97 0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 30 852,97 -30 852,97 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 852,97 -30 852,97 0,00 

   Poprawa i utwardzenie dróg gminnych w 
Próchenkach 30 852,97 -30 852,97 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 852,97 30 852,97 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 852,97 30 852,97 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 852,97 30 852,97 

    
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w 
Próchenkach 0,00 30 852,97 30 852,97 

Radlnia     10 872,45 0,00 10 872,45 
600   Transport i łączność 10 872,45 0,00 10 872,45 

  60016  Drogi publiczne gminne 10 872,45 0,00 10 872,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 2



6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 872,45 0,00 10 872,45 
  Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 

(kosiarka bijakowa) 10 872,45 0,00 10 872,45 

Stare Łepki     19 217,54 0,00 19 217,54 
600   Transport i łączność 19 217,54 0,00 19 217,54 

60016  Drogi publiczne gminne 19 217,54 0,00 19 217,54 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 217,54 0,00 19 217,54 

 
   Zakup tłucznia na wysypanie drogi nr działki 

799/1 19 217,54 0,00 19 217,54 

Szawły     15 164,21 0,00 15 164,21 
600   Transport i łączność 15 164,21 0,00 15 164,21 

60016  Drogi publiczne gminne 15 164,21 0,00 15 164,21 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 164,21 0,00 15 164,21 

 
   Remont drogi nr 200309W w obrębie wsi Szawły 

nr dz. 600 15 164,21 0,00 15 164,21 
Szydłówka     22 269,46 0,00 22 269,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 269,46 0,00 22 269,46 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 269,46 0,00 22 269,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 269,46 0,00 22 269,46     Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Szydłówce 22 269,46 0,00 22 269,46 

Wyczółki     15 831,82 0,00 15 831,82 
600   Transport i łączność 15 831,82 0,00 15 831,82 

60016  Drogi publiczne gminne 15 831,82 0,00 15 831,82 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 831,82 0,00 14 831,82 

 Remont dróg gminnych nr 196/1, 194, 197 w 
miejscowości Wyczółki 14 831,82 0,00 14 831,82 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

  

 Remont dróg gminnych nr 196/1, 194, 197 w 
miejscowości Wyczółki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Razem: 306 574,58 0,00 306 574,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/153/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  

   Inne 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00  
600   Transport i łączność 74 566,94 75 000,00 149 566,94  

 60016  Drogi publiczne gminne 36 066,94 75 000,00 111 066,94  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 194,40 75 000,00 90 194,40  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 0,00 75 000,00 75 000,00  

   Inne 0,00 75 000,00 75 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 75 000,00 75 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 982,19 130 863,00 185 845,19  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 982,19 130 863,00 185 845,19  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 982,19 130 863,00 185 845,19  

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 0,00 100 010,03 100 010,03  

   Dochody własne jst 0,00 10,03 10,03  

   Inne 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 100 000,00 100 000,00  

   FS Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 0,00 30 852,97 30 852,97  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 0,00 30 852,97 30 852,97  

   Dochody własne jst 0,00 30 852,97 30 852,97  
  

Razem 428 116,56 195 863,00 623 979,56  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Plan dochodów nie uległ zmianie.

Plan wydatków:

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł
stanowiącą wydatki majątkowe ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Przeciwdziałania
COVID-19 na zadanie inwestycyjne pn.: Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach.

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 75.000,00 zł
stanowiącą wydatki majątkowe ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Przeciwdziałania
COVID-19 na zadanie inwestycyjne pn.: Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na
odcinku od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km. Zaplanowane w bieżącym 2021 roku środki
w kwocie 75.000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych nie zostały wykorzystane w poprzednim
2020 roku. Dodatkowo na podstawie wniosku o zmianę przeznaczenia środków z Fundusz Sołeckiego sołectwa
Próchenki dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 30.852,97 zł. Łącznie w dziale 600 dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 44.147,03 zł.

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięcia planu wydatków pomiędzy paragrafami na
kwotę 3.000,00 zł. Dodatkowo dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10,03 zł z przeznaczeniem na
wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne pn.: Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach.
Łącznie w dziale 750 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10,03 zł.

Dz. 852. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięcia planu wydatków pomiędzy paragrafami na
kwotę 270,00 zł.

Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 130.863,00 zł
stanowiącą wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne pn.: Budowa budynku świetlicy wiejskiej
w Próchenkach, w tym:

- środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 100.000,00 zł z czego kwota
90.000,00 zł dotyczy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystanych
w poprzednim 2020 roku;

- kwota 10.000,00 zł to środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które zostały przesunięte
pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, zmniejszono zadanie inwestycyjne pn.: Budowa studni głębinowej na
stacji wodociągowej w Próchenkach i zwiększono zadanie inwestycyjne pn.: Budowa budynku świetlicy
wiejskiej w Próchenkach;

- kwota 30.852,97 zł dotyczy wniosku o zmianę przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego sołectwa
Próchenki na realizację zadania inwestycyjnego;

- kwota 10,03 zł stanowi przesunięcie środków z działu 750 na podstawie weryfikacji planu wydatków na
realizację zadania inwestycyjnego.

Łącznie w działach 600 i 921 dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych, które nie zostały zrealizowane w poprzednim 2020 roku w wysokości
165.000,00 zł (dział 600 kwota 75.000,00 zł, dział 921 kwota 90.000,00 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E684180-7207-4037-902D-8F606E5304B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Wielka litera A

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2

	Ustęp 4
	Ustęp 4 Wielka litera A

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




